
1 / 15 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Απόσπασμα από το πρακτικό της 6ης/13-02-2018 κατεπείγουσας συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πύργου 

 
ΘΕΜΑ   1O  ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Πύργου οικονομικού έτους 2018. 

  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ:   69 /2018 
 
Στον Πύργο σήμερα, 13 Φεβρουαρίου 2018 και ώρα 11:00, στο Δημοτικό 

Κατάστημα Πύργου συνήλθε σε κατεπείγουσα συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του 
Δήμου Πύργου, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 3425/12-02-2018 πρόσκληση του 
Προέδρου η οποία επιδόθηκε στα μέλη κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 
του Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας Ι. Σκαρτσιάρης, 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουμένως διαπίστωσε νόμιμη απαρτία 
δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (09) μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (05) και 
ονομαστικά οι κ.κ.: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ανδρέας  Ι. Σκαρτσιάρης 
    ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

1. Νικόλαος Δ. Βλαχαντώνης  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  

2. Σωτήριος Α. Γεωργόπουλος  
    ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  
 

2. Αναστάσιος Θ. Ασημακόπουλος  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ (αναπληρώθηκε 

από τον Παντελεήμονα Αθανασόπουλο ) 

3. Βασίλειος Κ. Σεϊντής  
    ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

3. Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

4. Παντελεήμων Αθανασόπουλος  
2ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑΣ 

( στη θέση του ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΜΕΛΟΥΣ Αναστάσιου Θ. 
Ασημακόπουλου) 

4. Αντώνιος Σπ. Καράμπελας  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

5. Παναγιώτης Δ.Μπόμπορης 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
 

5. Παναγιώτης Γ. Αντωνακόπουλος 
ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

 
Στη συνεδρίαση παρευρισκόταν και ο Γεώργιος Ανδρικόπουλος υπάλληλος του 

Δήμου κατηγορίας και κλάδου ΤΕ19, για την τήρηση των πρακτικών, ως γραμματέας της 

Οικονομικής Επιτροπής. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας Σκαρτσιάρης, ενημέρωσε τα 

μέλη ως εξής:  
“Η συνεδρίαση έχει κατεπείγοντα χαρακτήρα προκειμένου να πραγματοποιηθεί 

άμεσα έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Πύργου οικονομικού έτους 2018 που αφορούν επείγουσες  λειτουργικές και 

λοιπές δαπάνες του Δήμου (μισθοδοσία, καύσιμα κλπ ).“ 
 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
Το άρθρο 75 § 6 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010/Α΄) «ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
εγκρίνει τον κατεπείγοντα χαρακτήρα της σημερινής συνεδρίασης. 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



2 / 15 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, Ανδρέας Σκαρτσιάρης, εισηγήθηκε το   

θέμα ως εξής:  

«Με την αριθμ.πρωτ.27951+15337/7-2-2018 (ΑΔΑ: 6ΛΔΓΟΡ1Φ-ΑΝΘ) απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Π.Δ.Ε.&Ι. μεταξύ άλλων επικυρώθηκε η 
36/24-1-2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα «ΨΗΦΙΣΗ ΤΟΥ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΔΡΑΣΗΣ ΟΠΔ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017» (ΑΔΑ:ΨΚ2ΑΩ17-1ΘΤ). 

Με τα 3405/9-2-18 & 3535/12-2-18 (σε ορθή επανάληψη στις 13-2-18) έγγραφα 

της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών προσκομίσθηκαν στην Οικονομική Επιτροπή 

Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης με α/α 31/2018 μέχρι και 130/2018 (ΓΕΝΙΚΕΣ) και 

ΜΙΣΘ 79/2018 μέχρι και 157/2018.  

 
Αφορούν σε δαπάνες που σχετίζονται με τη λειτουργία του Δήμου κατά το τρέχον 

έτος 2018. 
 Ειδικότερα:  
 

- 
ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

-  ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΚΛΠ) ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

- ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΤΕΙ –ΟΑΕΔ ΣΕ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 

- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ  ΣΕ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 
- ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ – ΕΞΟΔΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ (ΑΡΘΡΟ 92ν 3852/2010, άρθρα 230.242 και 248 ΚΔΚ)  
- ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΕΔΡΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝ (ΑΡΘΡΟ 4Ν 2539/97)  
- ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ 
- ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΛΠ  
-  ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΟΠΑΔ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 0822 ΚΣΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ    
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α. 
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΙΔΑΧ 
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 428 ν. 

4281/2014  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α. 
-  ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 
- ΕΦΑΠΑΞ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ  
-  ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΟΠΑΔ  ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ  ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΤΕΑΔΥ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α. 
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΑΧ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.  

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



3 / 15 

- ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

- ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ  

- ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

-  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 
ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ  

- ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 8/ΜΗΝΗΣ ΚΑΙ 2/ΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ- ΤΕΑΔΥ  ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ – ΤΕΑΔΥ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΡΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ  ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΤ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α. 
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΑΧ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΥΤΕΚΩ ΑΣΘΕΝΕΙΑΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΑΧ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΥΤΕΚΩ ΕΙΣΦΟΡΑ ΣΤΟΝ ΕΟΠΥΥ 
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α. 
- ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΡΩΗΝ ΤΥΔΚ)  
-  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΩΗΝ ΤΥΔΚ 
- ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΤΕΧΝΙΤΩΝ-ΕΡΓΑΤΩΝ  
-  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 8/ΜΗΝΗΣ 
- ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΟΠΑΔ  ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΡΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ  ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΤ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 0822 ΚΣΚΥ  ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.   
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
-  ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ  ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.  
- ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΟΠΑΔ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΤ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΡΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



4 / 15 

- ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.  
-  ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
-  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.  
- ΕΤΗΣΙΑ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ 
- ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 
- ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΡΙΤΩΝ (ΔΕΗ ΚΛΠ) ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΤΕΛΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΩΝ 
- ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 
- ΦΟΡΟΙ ΤΟΚΩΝ 
- ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 
- ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ 
- ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
- ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
- ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
- ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ 
- ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
- ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 
- ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
- ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
- ΚΡΑΤΗΣΗ 0,50% ΥΠΕΡ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΡΘΡΟΥ  68  ΝΔ 3033/54 
- ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΧΡΗΣΗΣ 
- ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ ΧΡΗΣΗΣ 
- ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΟΦΕΙΛΩΝ ΙΚΑ ΠΑΛΑΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 
- ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ 
- ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
- ΕΞΟΔΑ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΗΡΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ΓΙΑ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ [ΣΥΝ] 
- ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΠΙΛΟΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΡΟΦΗΣ- ΝΕΡΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΣΗΜΕΙΩΝ ΓΙΑ ΑΔΕΣΠΟΤΑ 

ΖΩΑ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
- ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΓΚΕΣ ΒΑΡΙΑΣ ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 
- ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ, ΑΙΜΟΛΥΤΙΚΗ ΑΝΑΙΜΙΑ, ΑΙΜΟΡΡΟΦΥΛΙΑ AIDS 
- ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ –ΣΠΑΣΤΙΚΑ 
- ΕΠΙΔΟΜΑ ΒΑΡΙΑΣ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 
- ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΣΕ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ/ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ / ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΣΜΕΝΟΥΣ  
- ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΝΑΣΦΑΛΙΣΤΩΝ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ , ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ 
- ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ , ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ  
- ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΥΦΛΟΤΗΤΑΣ 
- ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ ΚΩΦΑΛΑΛΑ ΑΤΟΜΑ 
-  

Α’ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΒΟΗΘΕΙΩΝ/ ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ 
- ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙΔΟΣ (ΓΑΛΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
- ΠΑΡΟΧΕΣ ΕΝΔΥΣΗΣ (ΕΝΔΥΣΗ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
- ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



5 / 15 

- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ Κ’ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
- ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
- ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
- ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
- ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ «ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΥΡΓΟΥ» 
- ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ» 
- ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ 
- ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
- ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΚΛΠ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΤΟ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΠΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΓΙΑ 

ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΥ Δ ΠΥΡΓΟΥ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 
- ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΚΛΠ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΤΟ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΠΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΓΙΑ 

ΕΥΑΛΩΤΕΣ ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΥ Ν ΗΛΕΙΑΣ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 
- ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗ ‘ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ’ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
- ΥΔΡΕΥΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΑΡΔΑΝΟΥ ΚΑΙ ΒΩΛΑΚΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 

ΠΟΤΑΜΟΥ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 
- ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ‘ΞΥΣΤΡΗΣ’ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 
- ΠΡΑΣΙΝΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ ΠΟΛΗΣ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 
- ΜΕΛΕΤΗ ΓΠΣ/ΣΧΟΟΑΠ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΥΡΓΟΥ – ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΕΣΠΑ [ΣΥΝ] 
- ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ] 
- ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ [ΠΟΕ] 
- ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ] 
- ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ] 
- ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ [ΠΟΕ] 
- ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ]  
- ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ] 
- ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ] 
- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΣΚΕΥΩΝ ΚΛΠ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 
- ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ, ΒΙΛΒΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 2017 
- ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ – ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ - ΦΑΞ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΑΓΡΟΧΗΜΙΚΑ) 
- ΜΑΓΝΟΤΟΦΩΝΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΔΣ ΕΤΟΥΣ 2018 
- ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ 
- ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΟΥ ΣΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΥΡΓΟΥ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
- ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ (ΓΑΛΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
- ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙΔΟΣ (ΕΝΔΥΣΗ – ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΛΠ) 
- ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΝΟΛΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ – RELEASE  ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
- ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙΔΟΣ (ΓΑΛΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
- ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙΔΟΣ (ΓΑΛΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 
- ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



6 / 15 

- ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
- ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟ 
- ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
- ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
- ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 
- ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΧΡΗΣΗΣ 2017 
- ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΗ 
- ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ 
- ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
- ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ 

 
 

 

Σας παραθέτω τα προαναφερόμενα σχετικά έγγραφα και παρακαλώ για την λήψη 

απόφασης επί του θέματος.» 

 

 

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 72 §  1α& 1δ  και 266 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-
2010) «ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ και ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ». 

2. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016  (ΦΕΚ 145/05-08-2016 τεύχος Α΄) «ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΙΑΤΑΚΤΕΣ» 
3. Το αριθμ.πρωτ.οικ.40031/15-12-2016 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Τ.Α. του 

ΥΠ.ΕΣ.  με θέμα «ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΟΥ ΠΔ 80/2016, ΠΕΡΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΙΑΤΑΚΤΕΣ» 

4. To αριθμ.πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 έγγραφο της Δ/νσης Συντονισμού και 
Ελέγχου Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων του Υπουργείου Οικονομικών με 
θέμα «ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ 
ΤΟΥΣ ΔΙΑΤΑΚΤΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΟΔΗΓΙΩΝ» 

5. To αριθμ.πρωτ. 2/86708/0026/28.11.2017 έγγραφο της Δ/νσης Συντονισμού και 
Ελέγχου Εφαρμογής Δημοσιολογιστικών Διατάξεων του Υπουργείου Οικονομικών με 
θέμα «Ανατροπές και αναλήψεις υποχρεώσεων» 

6. Την 50/2018 (αδα: Ψ1ΤΜΩ17-6ΦΤ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
7. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Πύργου οικονομικού έτους 2018, όπως ψηφίστηκε με 

την αριθμ.36/24-1-2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα «ΨΗΦΙΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΔΡΑΣΗΣ ΟΠΔ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2017» (ΑΔΑ:ΨΚ2ΑΩ17-1ΘΤ) 

8. Την αριθμ.πρωτ.27951+15337/7-2-2018 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Π.Δ.Ε.&Ι. με την οποία, μεταξύ άλλων, επικυρώθηκε η προαναφερόμενη 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 6ΛΔΓΟΡ1Φ-ΑΝΘ) 

9. Τα υπ’αριθμ. 3405/9-2-18 & 3535/12-2-18 (σε ορθή επανάληψη στις 13-2-18) 

έγγραφα της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών με το οποίο προσκομίστηκαν στην 
Οικονομική Επιτροπή οι εν λόγω ΠΑΥ   

10. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



7 / 15 

 

Ομόφωνα αποφασίζει   

 

Εγκρίνει τις δαπάνες και διαθέτει τις πιστώσεις που αναφέρονται στον παρακάτω 

πίνακα, σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Πύργου οικονομικού έτους 2018 και 

συγκεκριμένα σε βάρος των κωδικών αριθμών: 

 

 

ΚΑΕ ΤΙΤΛΟΣ  ΠΟΣΟ ΣΕ €  ΠΑΥ 

00.6031.01 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ    23.020,00 € ΜΙΣΘ 79 /2018 

00.6031.03  

 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ ΚΛΠ) 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 36.832,00 € ΜΙΣΘ 80 /2018 

 00.6041 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 
ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ ΤΕΙ –ΟΑΕΔ ΣΕ ΠΡΑΚΤΙΚΗ  39.647,84 € ΜΙΣΘ 81 /2018 

 00.6053.01 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 
 

10.131,18 € ΜΙΣΘ 82 /2018 

 00.6053.02 

 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΩΝ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ  ΣΕ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ 

 
6.478,96 € 

ΜΙΣΘ 83 /2018 

 00.6121 

ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ – ΕΞΟΔΑ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ (ΑΡΘΡΟ 92ν 3852/2010, 
άρθρα 230.242 και 248 ΚΔΚ)  

 
 

146.956,67 € ΜΙΣΘ 84 /2018 

 00.6123 
ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΕΔΡΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝ 
(ΑΡΘΡΟ 4Ν 2539/97)  

 
200.000,00 € ΜΙΣΘ 85 /2018 

 10.6011.01 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  964.758,07 € ΜΙΣΘ 86 /2018 

10.6012  

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ 

 
 

5.000,00 € ΜΙΣΘ 87 /2018 

 10.6021.01 
ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΚΛΠ  

 
111.277,31 € ΜΙΣΘ 88 /2018 

 10.6021.02 
 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

 
123.090,90 € ΜΙΣΘ 89 /2018 

 10.6051.01 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
15.741,19 € ΜΙΣΘ 90 /2018 

 10.6051.02 
 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
64.137,48 € ΜΙΣΘ 91 /2018 

 10.6051.03 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΟΠΑΔ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

 
3.300,00 € ΜΙΣΘ 92 /2018 

 10.6051.04 

 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ ΕΠΙ 
ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

 
 

29.330,99 € ΜΙΣΘ 93 /2018 

 10.6051.05 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 0822 ΚΣΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ    

 
7.600,00 € ΜΙΣΘ 94 /2018 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



8 / 15 

ΚΑΕ ΤΙΤΛΟΣ  ΠΟΣΟ ΣΕ €  ΠΑΥ 

10.6051.08 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α. 

 
1.676,82 € ΜΙΣΘ 95 /2018 

10.6052.01 
 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΙΔΑΧ 

 
75.323,08 € ΜΙΣΘ 96 /2018 

10.6052.02 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ ΓΙΑ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 428 ν. 4281/2014  

 
 

22.007,25 € ΜΙΣΘ 97 /2018 

10.6052.03 
 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α. 

 
5.000,00 € ΜΙΣΘ 98 /2018 

 15.6011 

 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

 
 

275.110,34 € ΜΙΣΘ 99 /2018 

 15.6013 
ΕΦΑΠΑΞ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ  

 
15.000,00 € ΜΙΣΘ 100 /2018 

 15.6021 

 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

 
 

198.554,79 € ΜΙΣΘ 101 /2018 

 15.6051.01 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
8.547,36 € ΜΙΣΘ 102 /2018 

 15.6051.02 
 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΟΠΑΔ  ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
12.000,00 € ΜΙΣΘ 103 /2018 

 15.6051.04 

 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ  ΕΠΙ 
ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
1.025,32 € 

ΜΙΣΘ 104 /2018 

 15.6051.05 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΤΕΑΔΥ  5.823,20 € ΜΙΣΘ 105 /2018 

 15.6051.07 
 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α. 

 
7.057,52 € ΜΙΣΘ 106 /2018 

 15.6052.01 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΑΧ  

 
53.320,83 € ΜΙΣΘ 107 /2018 

 15.6052.02 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.  

 
5.000,00 € ΜΙΣΘ 108 /2018 

 20.6011 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

 
 

466.982,88 € ΜΙΣΘ 109 /2018 

 20.6012.01 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ  

 
 

20.000,00 € ΜΙΣΘ 110 /2018 

 20.6021 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 

 
 

110.888,27 € ΜΙΣΘ 111 /2018 

20.6022  

 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ  

 
 

36.000,00 € ΜΙΣΘ 112 /2018 

 20.6041.01 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 8/ΜΗΝΗΣ ΚΑΙ 
2/ΜΗΝΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  

 
 

142.964,02 € ΜΙΣΘ 113 /2018 

 20.6051.01 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
17.998,90 € ΜΙΣΘ 114 /2018 

 20.6051.02 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ- ΤΕΑΔΥ  ΕΠΙ 
ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
17.202,40 € 

ΜΙΣΘ 115 /2018 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



9 / 15 

ΚΑΕ ΤΙΤΛΟΣ  ΠΟΣΟ ΣΕ €  ΠΑΥ 

 20.6051.03 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ – ΤΕΑΔΥ 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 

5.864,32 € ΜΙΣΘ 116 /2018 

 20.6051.04 

 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΡΙΑ 
ΣΥΝΤΑΞΗ  ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 

6.203,86 € ΜΙΣΘ 117 /2018 

20.6051.05  

 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
1.669,62 € 

ΜΙΣΘ 118 /2018 

 20.6051.06 

 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΤ ΕΠΙ 
ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

 
2.001,24 € 

ΜΙΣΘ 119 /2018 

20.6051.07  
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α. 

 
14.851,06 € ΜΙΣΘ 120 /2018 

 20.6052.01 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΙΚΑ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΑΧ  

 
45.206,27 € ΜΙΣΘ 121 /2018 

 20.6052.02 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΥΤΕΚΩ ΑΣΘΕΝΕΙΑΣ 
ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΙΔΑΧ  

 
 1.050,52 € 

ΜΙΣΘ 122 /2018 

20.6052.04  
 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΥΤΕΚΩ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΣΤΟΝ ΕΟΠΥΥ 

 
2.934,01 € ΜΙΣΘ 123 /2018 

20.6052.05  
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α. 

 
 2.000,00 € ΜΙΣΘ 124 /2018 

30.6011.01  

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΩΗΝ ΤΥΔΚ)  

 
 

413.337,38 € ΜΙΣΘ 125 /2018 

 30.6012.01 

 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΩΗΝ ΤΥΔΚ 

 
 
 

5.000,00 € 
ΜΙΣΘ 126 /2018 

30.6021.01  
ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΤΕΧΝΙΤΩΝ-ΕΡΓΑΤΩΝ  

 
162.751,26 € ΜΙΣΘ 127 /2018 

 30.6022.01 

 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΓΙΑ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 8/ΜΗΝΗΣ 

 
 
 

1.500,00 € ΜΙΣΘ 128 /2018 

 30.6041.01 

ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

 
 

10.500,00 € ΜΙΣΘ 129 /2018 

 30.6051.01 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
20.808,00 € ΜΙΣΘ 130 /2018 

 30.6051.02 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΟΠΑΔ  ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
4.050,00 € ΜΙΣΘ 131 /2018 

 30.6051.03 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΡΙΑ 
ΣΥΝΤΑΞΗ  ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 

15.620,22 € ΜΙΣΘ 132 /2018 

30.6051.04  

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ 
ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
3.441,03 € 

ΜΙΣΘ 133 /2018 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



10 / 15 

ΚΑΕ ΤΙΤΛΟΣ  ΠΟΣΟ ΣΕ €  ΠΑΥ 

 30.6051.05 

 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΤ ΕΠΙ 
ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 5.029,43 € 

ΜΙΣΘ 134 /2018 

30.6051.06  

 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ ΕΠΙ 
ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
14.953,35 € 

ΜΙΣΘ 135 /2018 

 30.6051.08 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 

1.070,78 € ΜΙΣΘ 136 /2018 

 30.6051.09 
 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 0822 ΚΣΚΥ  ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
    2.010,00 € ΜΙΣΘ 137 /2018 

30.6052  
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  

 
39.408,40 € ΜΙΣΘ 138 /2018 

 30.6053.01 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.   

 
5.000,00 € ΜΙΣΘ 139 /2018 

30.6054  
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΚΤΑΚΤΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
10.000,00 € ΜΙΣΘ 140 /2018 

35.6011  

 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ, ΔΩΡΑ ΕΟΡΤΩΝ, ΓΕΝΙΚΑ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 
 

89.602,35 € ΜΙΣΘ 141 /2018 

35.6051.01  
 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 4.487,46 € ΜΙΣΘ 142 /2018 

 35.6051.02 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ  ΕΠΙ 
ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

 
 

3.197,42 € ΜΙΣΘ 143 /2018 

 35.6051.07 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.  

 
2.204,16 € ΜΙΣΘ 144 /2018 

30.6051.10  
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.  

 
27.294,35 € ΜΙΣΘ 145 /2018 

40.6011.01  
ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
75.780,31 € ΜΙΣΘ 146 /2018 

 40.6051.01 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
3.751,23 € ΜΙΣΘ 147 /2018 

 40.6051.02 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΟΠΑΔ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
1.350,00 € ΜΙΣΘ 148 /2018 

 40.6051.03 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟ 
ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 

673,91 € ΜΙΣΘ 149 /2018 

40.6051.04  

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΤ ΕΠΙ 
ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
824,94 € 

ΜΙΣΘ 150 /2018 

40.6051.05  

 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΡΙΑ 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ 
ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 

5.591,88 € ΜΙΣΘ 151 /2018 

 40.6051.06 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ ΕΠΙ 
ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

 
 

3.756,06 € ΜΙΣΘ 152 /2018 

 40.6051.07 
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.  

 
1.813,90 € ΜΙΣΘ 153 /2018 

 50.6011.01 
 ΤΑΚΤΙΚΕΣ ΑΠΟΔΟΧΕΣ (ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ) ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
77.278,69 € ΜΙΣΘ 154 /2018 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



11 / 15 

ΚΑΕ ΤΙΤΛΟΣ  ΠΟΣΟ ΣΕ €  ΠΑΥ 

50.6051.01  
 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΥΔΚΥ ΕΠΙ ΤΩΝ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

 
11.704,74 € ΜΙΣΘ 155 /2018 

50.6051.02  

 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ ΕΠΙ 
ΤΩΝ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

 
 

2.531,25 € ΜΙΣΘ 156 /2018 

 50.6051.03 
 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΥΠΕΡ Ε.Φ.Κ.Α.  

 
2.305,43 € ΜΙΣΘ 157 /2018 

00.6056.01 ΕΤΗΣΙΑ ΕΙΣΦΟΡΑ ΤΑΔΚΥ-ΤΕΑΔΥ 200.000,00 €  31 /2018 

00.6111 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ 

 
45.000,00 €  32 /2018 

00.6151 
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΤΡΙΤΩΝ (ΔΕΗ ΚΛΠ) ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗ ΤΕΛΩΝ ΚΑΙ ΦΟΡΩΝ 

 
90.000,00 €  33 /2018 

00.6154 ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 10.000,00 €  34 /2018 

00.6311 ΦΟΡΟΙ ΤΟΚΩΝ 6.000,00 €  35 /2018 

00.6312 ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 65.000,00 €  36 /2018 

00.6421.01 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ 

 
7.000,00 €  37 /2018 

00.6421.02 ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΕΩΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 5.000,00 €  38 /2018 

00.6421.04 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 1.000,00 €  39 /2018 

00.6421.05 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

 
2.000,00 €  40 /2018 

00.6495 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ 20.000,00 €  41 /2018 

00.6511 ΤΟΚΟΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 150.000,00 €  42 /2018 

00.6515 ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ 25.000,00 €  43 /2018 

00.6516 ΧΡΕΩΛΥΣΙΑ ΔΑΝΕΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 786.361,75 €  44 /2018 

00.6711.001 
ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 

 
521.240,00 €  45 /2018 

00.6723 
ΚΡΑΤΗΣΗ 0,50% ΥΠΕΡ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ  68  ΝΔ 3033/54 

 
29.500,00 €  46 /2018 

00.6821 
ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΧΡΗΣΗΣ 

 
238.858,31 €  47 /2018 

00.6822.01 
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ 
ΧΡΗΣΗΣ 

 
1.000,00 €  48 /2018 

00.6822.02 
ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΟΦΕΙΛΩΝ ΙΚΑ ΠΑΛΑΙΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 

 
23.699,04 €  49 /2018 

10.6232.01 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ 122.077,32 €  50 /2018 

10.6422 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

 
5.000,00 €  51 /2018 

10.6463 ΕΞΟΔΑ ΛΟΙΠΩΝ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ 40.000,00 €  52 /2018 

10.6612.01 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 
ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

 
20.000,00 €  53 /2018 

10.6613.01 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ 

 
24.800,00 €  54 /2018 

10.6632.01 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΗΡΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ΓΙΑ 
ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ [ΣΥΝ] 

 
6.000,00 €  55 /2018 

10.6632.02 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΠΙΛΟΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΡΟΦΗΣ- ΝΕΡΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΣΗΜΕΙΩΝ ΓΙΑ ΑΔΕΣΠΟΤΑ ΖΩΑ 

 
 

1.000,00 €  56 /2018 

10.6635.01 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 
13.000,00 €  57 /2018 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



12 / 15 

ΚΑΕ ΤΙΤΛΟΣ  ΠΟΣΟ ΣΕ €  ΠΑΥ 

10.6641.01 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

 
73.139,90 €  58 /2018 

15.6741.01 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΓΚΕΣ ΒΑΡΙΑΣ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑΣ 

 
2.873.814,57 €  59 /2018 

15.6741.02 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ, 
ΑΙΜΟΛΥΤΙΚΗ ΑΝΑΙΜΙΑ, ΑΙΜΟΡΡΟΦΥΛΙΑ 
AIDS 

 
 

 647.133,86 €  60 /2018 

15.6741.03 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΥΣΗΣ –
ΣΠΑΣΤΙΚΑ 

 
39.960,66 €  61 /2018 

15.6741.04 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΒΑΡΙΑΣ ΝΟΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΘΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

 
1.429.116,15 €  62 /2018 

15.6741.05 

ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΣΕ 
ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ/ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΟΥΣ / 
ΑΚΡΩΤΗΡΙΑΣΜΕΝΟΥΣ  

 
 

224.356,14 €  63 /2018 

15.6741.07 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΑΝΑΣΦΑΛΙΣΤΩΝ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ 
, ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ 

 
72.058,37 €  64 /2018 

15.6741.08 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΠΑΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ , 
ΤΕΤΡΑΠΛΗΓΙΚΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ  

 
 274.866,34 €  65 /2018 

15.6741.09 ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΥΦΛΟΤΗΤΑΣ 912.130,59 €  66 /2018 

15.6741.10 ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ ΚΩΦΑΛΑΛΑ ΑΤΟΜΑ 258.845,97 €  67 /2018 

15.6741.15 

Α’ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΒΟΗΘΕΙΩΝ/ ΕΚΤΑΚΤΕΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΑΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ 

 
 

10.000,00 €  68 /2018 

20.6063.01 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙΔΟΣ (ΓΑΛΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

 20.509,50 € 
 69 /2018 

20.6263.01 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

 
36.184,05 €  70 /2018 

10.6061.01 
ΠΑΡΟΧΕΣ ΕΝΔΥΣΗΣ (ΕΝΔΥΣΗ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

 
1.000,00 €  71 /2018 

20.6422 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

 
1.500,00 €  72 /2018 

20.6641.01 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ Κ’ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

 
135.292,19 €  73 /2018 

20.6671.01 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 16.000,00 €  74 /2018 

30.6422 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

 
2.000,00 €  75 /2018 

30.6641.01 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

 
216.310,23 €  76 /2018 

30.6671.01 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 25.000,00 €  77 /2018 

30.6263.01 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

 
30.000,00 €  78 /2018 

35.6641.01 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 

 
9.671,56 €  79 /2018 

60.7341.01 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
«ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΥΡΓΟΥ» 

 
47.589,38 €  80 /2018 

15.7341.06 

ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ» 

 
 

17.912,18 € 
 81 /2018 

00.6718 
ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ 

 
70.000,00 €  82 /2018 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



13 / 15 

ΚΑΕ ΤΙΤΛΟΣ  ΠΟΣΟ ΣΕ €  ΠΑΥ 

00.6494 
ΕΞΟΔΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

 
5.000,00 €  83 /2018 

60.7341.02 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΚΛΠ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΤΟ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΠΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΕΥΑΛΩΤΕΣ 
ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΥ Δ ΠΥΡΓΟΥ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 

 
 

21.665,99 € 
 84 /2018 

60.7341.03 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΚΛΠ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΤΟ 
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΠΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΓΙΑ ΕΥΑΛΩΤΕΣ 
ΟΜΑΔΕΣ ΤΟΥ Ν ΗΛΕΙΑΣ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 

 
 

23.500,00 € 
 85 /2018 

60.7341.04 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΡΑΣΗ ‘ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΖΩΗΣ’ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 

 
 

128.574,49 €  86 /2018 

30.7131.09 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
20.000,00 €  87 /2018 

63.7341.01 

ΥΔΡΕΥΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΙΑΡΔΑΝΟΥ ΚΑΙ ΒΩΛΑΚΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 
ΑΠΟ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 
ΠΟΤΑΜΟΥ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 

 
 

100.000,00 € 
 88 /2018 

64.7341.02 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ‘ΞΥΣΤΡΗΣ’ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 120.000,00 €  89 /2018 

64.7341.04 ΠΡΑΣΙΝΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ ΠΟΛΗΣ [ΣΥΝ] ΕΣΠΑ 90.000,00 €  90 /2018 

69.7413.17 

ΜΕΛΕΤΗ ΓΠΣ/ΣΧΟΟΑΠ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΥΡΓΟΥ – ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΕΣΠΑ 
[ΣΥΝ] 

 
50.057,00 € 

 91 /2018 

00.8115 
ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ] 

 
82.874,53 €  92 /2018 

00.8315 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ [ΠΟΕ] 

 
400.000,00 €  93 /2018 

10.8115 
ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ] 

 
52.451,06 €  94 /2018 

20.8115 
ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ] 

 
435.411,29 €  95 /2018 

10.8315 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ [ΠΟΕ] 

 
607.318,32 €  96 /2018 

30.8115 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ]  

 
246.988,22 €  97 /2018 

35.8115 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ] 

 
4.251,97 €  98 /2018 

70.8115 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΔΑΠΑΝΩΝ [ΠΟΕ] 

 
109.244,15 €  99 /2018 

10.6265.01 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ 
ΣΚΕΥΩΝ ΚΛΠ ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

 
10.000,00 €  100 /2018 

10.6261.09 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ 6.000,00 €  101 /2018 

10.6615 ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ, ΒΙΛΒΙΟΔΕΤΗΣΕΙΣ 15.000,00 €  102 /2018 

10.6613.02 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 2017 

 
24.800,00 €  103 /2018 

30.7323.0011 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ 

24.800,00 € 
 104 /2018 

10.7134.01 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ – ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ - ΦΑΞ 60.000,00 €  105 /2018 

10.6691.01 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΗΜΑΙΟΣΤΟΛΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΕΩΝ 

 
3.000,00 €  106 /2018 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



14 / 15 

ΚΑΕ ΤΙΤΛΟΣ  ΠΟΣΟ ΣΕ €  ΠΑΥ 

35.6693.01 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΑΓΡΟΧΗΜΙΚΑ) 

 
20.000,00 €  107 /2018 

00.6117.18 

ΜΑΓΝΟΤΟΦΩΝΗΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΜΑΓΝΗΤΟΦΩΝΗΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΔΣ 
ΕΤΟΥΣ 2018 

 
 

15.000,00 €  108 /2018 

10.6142.05 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ ΠΥΛΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ 

 
3.030,00 € 

 109 /2018 

10.7133.06 
ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ 

 
33.255,00 €  110 /2018 

30.7336.18 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΟΥ ΣΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΠΥΡΓΟΥ 

 
45.260,00 € 

 111 /2018 

30.6661.06 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 

 
120.000,00 €  112 /2018 

10.6061.02 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ (ΓΑΛΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

 
5.000,00 €  113 /2018 

15.6063 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙΔΟΣ (ΕΝΔΥΣΗ – ΓΑΛΑ 
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΛΠ) 

 
25.000,00 €  114 /2018 

10.6142.06 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΝΟΛΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ – RELEASE  ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 

 
 

73.990,80 € 
 115 /2018 

30.6063 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙΔΟΣ (ΓΑΛΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

 
30.000,00 €  116 /2018 

35.6063 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΣΕ ΕΙΔΟΣ (ΓΑΛΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) 

 
5.000,00 €  117 /2018 

00.6073 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

 
10.000,00 €  118 /2018 

00.6451.01 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΜΕΣΑ 

 
15.000,00 €  119 /2018 

20.6671.03 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

 
 

10.500,00 €  120 /2018 

00.6117.03 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 8.000,00 €  121 /2018 

10.6643 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗ 
ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΜΟ 

 
17.000,00 €  122 /2018 

10.6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 5.000,00 €  123 /2018 

20.6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 5.729,00 €  124 /2018 

30.6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ 5.000,00 €  125 /2018 

00.6117.05 

ΑΜΟΙΒΗ ΟΡΚΩΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΧΡΗΣΗΣ 2017 

 
8.990,00 € 

 126 /2018 

10.6142.07 
ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΗ 

 
24.000,00 €  127 /2018 

10.6142.77 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ 

70.000,00€ 
 128 /2018 

10.6614.01 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 1.500,00 €  129 /2018 

10.6162.03 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ 

 
50.000,00€  130 /2018 

 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ



15 / 15 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   69 / 2018 

 
 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ  Ι. ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: Ω0Ξ7Ω17-4ΚΚ


		2018-02-14T11:31:33+0200
	Athens




